
平成24年 1月

否 林 製 薬 株 式 会 社 
*額ず千代田広神毘牡河台2丁目5書地 

I77g m ･ " _･_ u

製造番号設定方法変更のご案内

検査食 

7:lDVli JR

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げますO
さて､検査食｢インテスクリア◎｣につきまして､製造番号の設定方法を変更させていただくことと
なりましたので､下記にご案内申し上げます｡
今後とも引き続きご用命賜りますよう､何卒宜しくお願い申し上げますO

謹白

記 

[製造番号設定方法]
【変更前】
例〕 1 1 0 1 6 A (6桁) 

① ② ③ ④ ⑥ ⑥

項番

(》②

表示事項

製造月 製造月を表示します○ 

設 定 方

01.-12 

法 

(

!≡

③ 

④⑤ 

製造年

製造 日

製造年をアルファベットで表示しますo 

製造日を表示します○ 

A:1997年､ ...､N:2010年,0:2011年､ ... 

01-31

【変更後】

例〕 P 0 1 0 5 A (6桁) 
① ② ③ ④ ⑥ ⑥

】 

項番

①

表示事項

製造年 製造年をアルファベットで表示します○

設 定 Ĵ 法

ド:2010年､0:2011年､P:2012年､Q:2013年､ ... 

②③ 製造月 製造月を表示します○ 01-12 

④⑤ 製造日 製造日を表示します. 01-31 

[出荷開始予定等]

品名.規格 製造番号 等 出荷開始予定

包装 JANコード(変更ございません) 変更前最終(賞味期限) F 変更後初回(宜味期限 )

※順次出荷とさせていただきます｡出荷開始予定は若干変動する場合がございますが､その節

はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げますQ

また､個装箱や梱包箱等への表示によるご案内は省略させていただいております｡


